
Zarządzenie NR OR.0050.36.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr Or. 0050.72.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 17 lipca 2020 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie w § 28 ust. 3 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: „prowadzenie spraw związanych z zakładaniem, rozszerzaniem i prowadzeniem cmentarzy 
komunalnych  oraz prowadzenie zadań z zakresu organizowania i sprawowania opieki nad grobami 
i cmentarzami wojennymi;”. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy w Dąbrównie i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dąbrówno 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


